各チーム指導者 各位

石川県バスケットボール協会 U12 部会

指導者育成委員長  久保 雄大

ユース育成委員長  宮本 一正

石川県バスケットボール協会 U12 部会指導者講習会

「令和元年度 U12 伝達講習会のお知らせ」

  時下ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

U12 バスケットボール指導者講習会「令和元年度 U12 伝達講習会」について下記の通り開催いたしま

すので、ご案内申し上げます。お忙しい時期とは存じますが、この講習会は毎日の指導の参考になる内容

が盛り込まれていますので、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

１．期 日 令和元年 12 月 14 日（土）

２．会 場 七尾市中島体育館（七尾市中島町中島甲部 63 番地の 1） 0767-66-1212

３．対 象 U12 所属チーム指導者全員

４．費 用 1 人につき 500 円

５．講 師 U12 石川県ユース育成担当コーチ

        U12 指導者育成委員

６．日 程 8:30～8:50    受付

8:50～9:00   開講式

9:00～12:00  実技講習 ＊指導者、実技習得

12:00～12:10 閉講式

７．内 容  北信越ブロック DC ドリルの伝達

・多くの児童に正しい基本技術やマナーを身につけさせること

・育成の視点に立った上での一貫した考え方や指導方法など

③ ｺｰﾃﾞｨﾈｰｼｮﾝﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ  ②ｼｭｰﾄ・ﾄﾞﾘﾌﾞﾙ・ﾊﾟｽ・ﾘﾊﾞｳﾝﾄﾞｽｷﾙ

③ 1 対 1→2 対 2 など

８．申込み 下記アドレスまでメールにて事前申込みをしてください。

☆申込期限   12 月 8 日（土）まで

申込みには以下のことを必ず明記してください。

・「チーム名（男女）」

・「参加指導者氏名」 ＊複数の場合は全員の氏名を記入

【申込先ならびに問い合わせ】

石川県バスケットボール協会 U12 部会 ユース育成委員会 担当 片桐 弘樹

        アドレス：youth-ikusei@ishikawa-basketball-u12.com

        連絡先：090-5249-4413

mailto:youth-ikusei@ishikawa-basketball-u12.com